令和３年８月１１日

    学 生 各 位

授業料の口座振替について（お知らせ）

令和３年度の前期分授業料について，今後の口座振替（引落）を下記のとおり行いますのでお知

らせいたします。

ついては，授業料口座振替依頼書により指定いただいた銀行口座へ入金期日までに入金してくだ

さい。

第４回口座振替

入金期日：８月３０日（月） 口座振替日：８月３１日（火）

第５回口座振替

入金期日：９月２９日（水） 口座振替日：９月３０日（木）

【学部（昼間主）・大学院】      ２６７，９００円（半期分） ５３５，８００円（年額）

【学部（夜間主）】          １３３，９５０円（半期分） ２６７，９００円（年額）

【特別支援教育特別課程】       １３６，９５０円（半期分） ２７３，９００円（年額）

【法務研究科】            ４０２，０００円（半期分） ８０４，０００円（年額）

 ※法務研究科（標準修業年限超過者）に係る授業料については、下記ＵＲＬを参照ください。

  令和３年度 入学料・授業料等の金額について：http://www.u-ryukyu.ac.jp/admissions/fee/

＜口座振替手続きが未だの学生へ＞
 下記【問合せ先】において「授業料口座振替依頼書」を常時配布していますので,振

替（引落）日の３週間前までに手続きを行ってください。
※琉球銀行・沖縄銀行・沖縄海邦銀行・みずほ銀行・ゆうちょ銀行（郵便局）の口

座が授業料振替口座に登録できます。
手続方法につきましては、下記ＵＲＬを参照してください。

     授業料の納入方法：http://www.u-ryukyu.ac.jp/admissions/fee/

※ 保護者等が支払う場合には，必ず入金期日等を保護者等へお伝えください。
※ 口座振替手続きの有無については下記に問い合わせてください。

 【問合せ先】琉球大学財務部経理課収入・支出係  大学本部棟２階
               ＴＥＬ：０９８－８９５－８０５８